
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB) 
CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS (CESPE) 

2ª CERTIFICAÇÃO DE HABILIDADE ESPECÍFICA DE 2010 
EDITAL Nº 3 – 2ª HE/2010, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2010 

 
O Decanato de Ensino de Graduação (DEG) e o Diretor-Geral do Centro de Seleção e de 

Promoção de Eventos da Universidade de Brasília (CESPE/UnB) tornam pública a convocação para a 
realização das provas de habilidades específicas dos candidatos inscritos na 2ª Certificação de 
Habilidade Específica de 2010, conforme programação a seguir. 
1 Convocação para a realização das provas de habilidades específicas, na seguinte ordem: curso, prova, 
local, data e horário de início da realização da prova, número de inscrição e nome do candidato em 
ordem alfabética. 
1.1 ARQUITETURA E URBANISMO 
1.1.1 GRÁFICA E TESTE 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Pavilhão João Calmon – Campus Universitário Darcy Ribeiro - 
Asa Norte, Brasília/DF 
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 14 horas 
10004006, Adriana Aguiar de Sousa / 10003133, Aine de Sousa Lima Nascimento / 10003515, Alan 
Marques Faria / 10002967, Alberto Silveira Macedo Baptista / 10004169, Alex da Costa Silva / 
10003682, Alexandre Benso de Lima Tavolucci / 10003157, Alexandre Laureano Alves / 10003437, 
Alexssandra Silva Souza / 10002817, Alice Ozorio de Almeida Lima / 10002766, Alice Rezende Miranda / 
10003297, Aline Bie Pinto Bandeira / 10003334, Aline Nayla Filgueira Correa / 10003856, Alyria Argolo 
Donega / 10003362, Amanda Guimaraes Leite de Jesus / 10003224, Amanda Nunes Campos / 10002903, 
Amanda Vieira / 10003569, Ana Beatriz Assuncao Couto / 10003192, Ana Carolina Araujo de Souza / 
10002732, Ana Carolina Lopes de Andrade / 10003642, Ana Carolina Pinheiro Fernandes / 10003419, 
Ana Caroline Lucena de Paulo / 10004141, Ana Clara Goncalves Pamplona / 10003457, Ana Claudia 
Calçade / 10003270, Ana Giulia Araujo Conte / 10003796, Ana Leticia Melo de Matos / 10003413, Ana 
Luiza Aureliano Silva / 10003319, Ana Luiza Ferreira Veiga Barros / 10002902, Ana Luiza Rocha Diniz / 
10003996, Ana Paula Barbosa Fernandez / 10003822, Ana Paula Cardoso Cortes / 10002952, Ana Paula 
Gomes Kouzak / 10003928, Anderson Luiz Martins Pascoa / 10002743, Anderson Nelson Nunes / 
10002778, Andrea Costa de Lucena / 10003042, Andreia Cristina Fragoso Farias / 10002830, Andressa 
da Silva Vieira / 10002925, Andreza Camargo Rabelo / 10003468, Angelica Costa Santos / 10002734, 
Anna Carolina Alves dos Santos / 10003299, Anna Carolina Felix Santoro / 10003206, Anne Karoline do 
Prado Silva / 10003176, Antonio Mascarenhas Junqueira Neto / 10003543, Ariadne Silverio Oliveira / 
10004005, Ariele Tavares dos Santos / 10003124, Arthur Teixeira Santana de Matos / 10002954, Atila 
Rezende Fialho / 10003185, Augusto Pimenta de Araujo / 10004132, Azila dos Santos Guedes / 
10003375, Barbara Alves Marquez de Morais / 10003533, Barbara Christina Alvares Novais Ferreira / 
10003274, Barbara Cunha Meinicke Barbosa / 10003876, Barbara de Assis Gaspar / 10003171, Barbara 
Gomes Paiva Cerqueira / 10003517, Barbara Melanie Silva Guimaraes / 10002717, Beatriz Camargo 
Fructuoso / 10004207, Beatriz Gabrielle de Carvalho Pinheiro / 10003898, Beatriz Gontijo de Castro / 
10003366, Betina Franca Gomes de Freitas / 10003390, Bianca Goncalves de Almeida / 10003240, 
Bianca Rodrigues Sousa / 10003020, Brenda Oliveira de Freitas / 10002824, Bruna Coradi Martini / 
10002836, Bruna Pontes Felice / 10002728, Bruno Barbosa de Nascimento / 10003951, Bruno Motta 
Costa / 10003428, Bruno Nascimento Pamplona / 10004142, Caique Cortina Tognato Cunha / 10003064, 
Camila Gimenes Teixeira / 10003038, Camila Meneses Saiki / 10002942, Camila Moreira Martins / 
10004000, Camila Nunes Trindade / 10003088, Carla Carneiro Henriques / 10002923, Carmen Caldwell / 
10003310, Carolina Mignon de Oliveira / 10003624, Caroline Matos Salgado / 10003349, Caroline 



Ribeiro Karnib / 10002769, Carolinne Varela Felix / 10003948, Cassio Tessmer Elias Soares / 10002922, 
Cecilia Carvalho Melido / 10003442, Christiane Souza Viana Najar / 10002757, Clara Vida Galrao Correa 
Carneiro / 10003438, Clarisse Gonzaga Anthero / 10003209, Claudio Humberto Moura Filho / 10002970, 
Cristina Nakamura Araujo / 10003107, Dalila Rabelo de Freitas / 10003079, Dalton Rodrigues Machado / 
10004203, Dandara Morena Barbosa Silva / 10002869, Daniel Conde Cassimiro / 10002727, Daniel 
Gomes Silva / 10003708, Daniel Lobao Leal / 10003751, Daniela Lima Farias / 10003242, Daniele Franco 
Ferreira / 10003260, Dannyelle Quirino Eleuterio / 10003095, Davi Vasconcelos Braz de Souza / 
10003341, Debora Alencar Pinto / 10003318, Debora de Melo Palmeira / 10003942, Debora Kelly Garcia 
Martins / 10003889, Debora Lays da Silva / 10002910, Debora Souza Prado / 10004190, Deborah 
Fonseca da Silva / 10003090, Diara Selch Freire / 10003562, Diego Martrins dos Santos / 10003463, 
Diego Patrick Silva da Silva / 10003052, Djullyennis Dalila Amaral Ferreira Jorge / 10002861, Douglas 
Jansen Peixoto / 10003509, Ecatherina Jackson Coutinho Farias / 10003248, Ediane Martins / 10003764, 
Edson de Sousa Caldas / 10003045, Eduardo Bernardes Melo da Silva / 10003790, Eduardo da Costa 
Ferreira / 10003938, Eduardo Massao Aires Takahashi / 10003161, Eduardo Rodrigues Neto / 10004146, 
Elianai de Oliveira Dias / 10002721, Elias Campos de Jesus Filho / 10003033, Elizabeth Othon de Souza / 
10002791, Erica Cristina Sousa Pereira / 10002837, Erika Amaral Hatano / 10003520, Erika Dias 
Vasconcelos / 10002821, Erika Saman Diogenes Cesarino / 10004096, Everton Alves Pereira / 10003570, 
Fabiana Tavares Pereira / 10003571, Fabio Simao Damiao / 10003482, Fabricio dos Reis Silva / 
10003226, Felipe Augusto Assis Rocha Marcelino / 10003647, Felipe Dias Cavalcante / 10003868, Felipe 
Ferreira Martins / 10003315, Felipe Martins Viana / 10003805, Felipe Ribeiro Cardoso / 10003021, Felix 
de Souza Sardeiro / 10003689, Fernada Frutuoso Barbosa / 10003510, Fernanda Amoras Magalhaes / 
10003138, Fernanda Cristina Pereira Lima Siqueira Maravilha / 10003187, Fernanda Cristina Silva Leitao 
/ 10002756, Fernanda Daibert Machado / 10002782, Fernanda Sampaio Cavalcante Pedrosa / 
10003603, Fernanda Zillig de Paiva Figueiredo / 10003918, Filipe Gomes da Silva / 10003325, Flavio 
Lobao Leal / 10003528, Francielle Lucena Gomes / 10004211, Francisca Patricia de Oliveira Gonzaga / 
10002713, Francisco das Chagas Rocha / 10003718, Francisco Eduardo do Vale / 10003874, Gabriel Akio 
Ponte Arake / 10003183, Gabriel Bizzo Barbosa de Amorim / 10003357, Gabriel de Castro Xavier / 
10003265, Gabriel Freitas Futuro / 10003126, Gabriel Neves Prates Serrano / 10003276, Gabriel Santos 
Castro Alves / 10002725, Gabriela Araujo Lima / 10003087, Gabriela da Silva Queiroz / 10003368, 
Gabriela de Souza Neves / 10003100, Gabriela Fabrino Gomes Galvao / 10003500, Gabriela Hirata e Silva 
/ 10003887, Gabriela Pereira Corsini / 10003252, Gabriela Rocha / 10003477, Gabriela Scartezini Battisti 
/ 10004065, Gabriela Souto Tomaz / 10002805, Gabriela Terumi Ribeiro Ishii / 10003521, Gabriella 
Cunha Carvalho / 10003587, Gabriella Thais Pereira Braga / 10002719, Gabrielle Carvalho Silva / 
10003401, Gabrielle de Carvalho Campelo / 10003742, Geovanna Moreira de Araujo / 10003383, 
Gesseca Abreu de Amorim / 10003634, Ghessica Leandro da Costa / 10002933, Giovani Veras Fantinati / 
10003575, Gladstone Costa Portugal / 10003083, Guilherme dos Santos Lima / 10002892, Guilherme 
Torres Clemente / 10002793, Gustavo Leonel Ferreira Angeli / 10003068, Halina Rodrigues de Oliveira 
Miranda / 10003225, Hanna Gabriela Lucena de Barron / 10004119, Hayolle Matos Dias / 10003605, 
Helena Leal dos Santos / 10002905, Helena Magalhaes Gomes Garcia / 10003453, Helena Muniz Bokos / 
10003076, Helena Vinueza Hofmann / 10003446, Helena Xavier Vieira Gollo / 10003839, Heloisa Cristina 
Marotta Coelho / 10003024, Heloisa Ravena Soares Pereira / 10002914, Henrique Matheus da Silva Lima 
/ 10003435, Henrique Vianna Lopes Teixeira / 10004128, Hiago Andrade de Araujo / 10003122, Higor 
Gabriel Nunes de Souza / 10003985, Higor Queiroz Costa / 10004181, Hudson Ricardo Silva de Farias / 
10003282, Hugo Frutuoso Paiva / 10002877, Humberto de Cassia Araujo / 10003037, Ian de Oliveira 
Nogueira / 10003268, Iana Grecco Maia / 10003263, Iarine Barcelos Pinheiro / 10003878, Igor Henrique 
Reis Lima / 10002746, Igor Oliveira Augstroze Aguiar / 10003398, Isabela Percon Peixoto / 10003130, 
Isabella Cristina Lopes Couto / 10003294, Isabella Leal e Costa Pacheco / 10004151, Isis Krisna Martins e 



Vieira / 10003978, Italo Pimentel Ferrreira / 10003072, Jair Luiz de Godoi Filho / 10004072, Jaqueline 
Miranda Cardozo / 10003144, Jean Francisco de Souza / 10003513, Jean Koscheck Machado / 10002814, 
Jeanne Iamashita Miake / 10004182, Jessica Brenda Pereira de Melo / 10003089, Jessica de Oliveira 
Barbosa / 10004114, Jessica Matos de Faria / 10003648, Jessica Moura Lopes Viana / 10003853, Jessica 
Santos Moraes / 10003324, Jessica Schmitt Pereira / 10003585, Jessica Veras de Resende / 10003040, 
Jhennifer Bueno de Sousa / 10002823, Joao Augusto Lima Guedes / 10003994, Joao de Almeida 
Mansano Andre / 10003554, Joao Lucas Santos Flores / 10003158, Joao Paulo de Oliveira Alves / 
10002972, Joao Pedro Cavalcante / 10003104, Joao Pedro Gomes Correa / 10003638, Joao Pedro 
Valenca Santiago / 10003538, Joel Marcelo Santos da Silva / 10002729, Jonas Lopes Ferreira / 10003131, 
Jordana Nascimento Almeida / 10003113, Jorge Fernando dos Santos Bezerra / 10004136, Jorgiberto 
Sampaio da Costa / 10002795, Joyce Crystina Bento Lessa da Silva / 10003406, Julia Fleury Caldas 
Rosario / 10002842, Julia Ribeiro / 10003211, Juliana Carvalho Mendes / 10003074, Juliana Cristina 
Pereira Lima / 10003817, Juliana Lima Baiao / 10003525, Juliana Maia Pinto Alves / 10003780, Juliana 
Pereira Mundim / 10003730, Julianderson da Silva Brandao / 10003370, Juliane Aparecida Ribeiro Maia 
/ 10004205, Juliane Oliveira de Almeda / 10002944, Julianne Siqueira de Araujo / 10003135, Julya dos 
Santos Matos Perez / 10004176, Julyanne Paulino de Queiroz / 10004103, Kamila Roriz de Oliveira / 
10002940, Karla Tristana da Silva Bessa / 10003284, Karolline de Paula Silva Gomes / 10003445, Kassia 
Carolline Silva Simas / 10003102, Kayo Rodrigues da Silva / 10004118, Kayo Vinicius Pereira Maia Santos 
/ 10003974, Keicy Simao Dias / 10002829, Kelly Maira Souto Fonseca / 10003474, Kleber Salvador / 
10003508, Laiany Narciso Leite / 10003458, Laio Goncalves de Seixas / 10003411, Lais Caroline de Sousa 
Cruz / 10003162, Lais Mello Gomes / 10002973, Laise Frasao Barros / 10003036, Laiz Rodrigues de 
Souza / 10004069, Laize Tavares Ribiro / 10003999, Larah Rafaella Alves da Silva / 10003433, Larissa 
Alves Lacerda / 10002928, Larissa Cristina Moreira Benitez / 10003644, Larissa Martins Barros / 
10003573, Laryssa Aires dos Santos Crispim / 10003694, Laryssa Rezende Simao / 10003281, Leticia 
Almeida Sampaio Silva / 10003534, Leticia Lopes Viana / 10002794, Leticia Reis Ferreira / 10003049, 
Ligia Beatriz Saenger / 10003980, Linda Tchinyere de Menezes de Carvalho / 10004200, Lisa Giovana do 
Nascimento Dantas / 10003617, Livia Borges Duailibe de Deus / 10002783, Livia Tristao Taveira / 
10002715, Lorena Moraes Ribeiro / 10003298, Lorena Pereira Duarte / 10003378, Lorrany Rodrigues do 
Nascimento / 10004145, Louis Andre Mauricio Nunes de Oliveira / 10003140, Luana Dutra do Carmo / 
10003105, Luana Rodrigues Gomes / 10002911, Lucas Akira Yassui / 10003903, Lucas Fialho Carames / 
10003810, Lucas Matheus Caldas Vicente Lopes / 10004038, Ludmila Itala Soares Silva / 10002765, Luisa 
Barbosa Araujo / 10003170, Luisa Correa de Oliveira / 10002958, Luisa Sabino Rodrigues / 10003120, 
Luisa Teixeira Viotti / 10002965, Luisa Zanette de Almeida / 10003125, Luiz Felipe Chaves Baracat / 
10003430, Luiz Fernando Abreu Curti / 10003145, Luiza Amaral Daher / 10003272, Luiza Antunes 
Machado Camelo / 10003818, Luiza de Lena Leao Dutra / 10003103, Luiza Fialho de Lacerda Mello / 
10003184, Luiza Silva Galante / 10003693, Luma Machdo Lima / 10003410, Maiara Bezerra da Luz / 
10003914, Maisa Renata Alves Dias / 10004082, Manoel Francisco de Souza Filho / 10003078, Manuela 
Garcia Leal / 10002946, Manuela Maciel Trezze / 10002889, Manuela Mendes Goncalves / 10003440, 
Marcela de Paula Silva / 10003909, Marcela Santos Carvalho / 10002750, Marcela Vasconcelos Dantas / 
10003278, Marcella Dantas Teixeira / 10002745, Marcella Kehl do Nascimento / 10003824, Marcella 
Soares Macedo da Silva / 10003182, Marcia Tais Oliveira de Souza / 10003949, Marcio Takeo Sobral 
Hagihara / 10004078, Marco Gaviano / 10003075, Marcos Freitas de Carvalho / 10002885, Maria 
Eduarda Carvalho da Veiga Jardim / 10002980, Maria Eduarda Lopes Sales / 10003223, Maria Eduarda 
Vasconcelos Freitas / 10002882, Maria Luisa Matoso Martinez / 10003563, Maria Luiza Nonato Dias / 
10003293, Maria Raquel Zerbetto Vera / 10003196, Maria Vitoria Matheus de Lima e Garcia / 10003237, 
Mariana Albernaz Barbosa / 10003640, Mariana Badra Goncalves Barbosa / 10002951, Mariana Batista 
Gomes de Sousa Braz / 10003030, Mariana Correa Gomes / 10003205, Mariana Marques Teixeira / 



10003111, Mariana Moura da Silva Pinto / 10002878, Mariane da Silva Paulino / 10003132, Marianna 
Venda do Nascimento / 10003360, Marianna Vigario Porto Assis Fernandes / 10004080, Marilia Bezerra 
Amorim / 10003312, Marina Arantes Radicchi / 10004084, Marina Daliane Rodrigues / 10003955, 
Marina de Oliveira Silva / 10003369, Marina Dias de Lima / 10003338, Marina Luise Paixao de Oliveira / 
10003347, Marina Matos Bimbato de Almeida / 10003146, Mario Henrique Damasceno de Oliveira / 
10004106, Martha Carolina Z Z Borges / 10002754, Matheus Diniz / 10004026, Mauricio Rodrigues 
Camarao / 10003032, Mayalison Fernando da Silva Rodrigues / 10003700, Mayk Ferreira Ribeiro / 
10003813, Melissa Caetano Melo / 10004055, Micaelly Araujo Franca / 10003988, Michelle Modesto de 
Macedo / 10002966, Michelle Peinado Bastos / 10003244, Michelly de Oliveira Ribeiro / 10003873, 
Mirela Soares Franca / 10002771, Naianne do Nascimento Paulino / 10002867, Naila Suzane Morais de 
Paulo / 10003862, Najme Simon Ale / 10003939, Natacha Rodrigues da Silva / 10003077, Natalia de 
Castro Rodrigues / 10002872, Natalia de Oliveira Nunes / 10003163, Natalia Fernandes Araujo / 
10002991, Natalia Gomes Barbosa de Sousa / 10003469, Natalia Oliveira Teles da Silva / 10003323, 
Natalia Taveira Ribeiro de Castro / 10002819, Natalia Vieira Hamann / 10002876, Nataly Souza Almeida 
/ 10002786, Nathalia Alves Dias Carneiro / 10003254, Nathalia Livia Gonzaga Borges / 10003026, Nayara 
Cristine Nunes Cortes / 10002896, Nayara de Jesus Rodrigues / 10002926, Nayara Frutuoso Furtado / 
10003386, Nina Vilas Boas de Souza Aguiar / 10002909, Octavio Augusto Ribeiro Pereira / 10003287, 
Osmany Segall Neto / 10004216, Paola Grazielle Ferreira Barreiros / 10003178, Patricia Rodrigues Costa 
/ 10002752, Patrick Karion Siqueira Carvalho / 10003588, Paula Assis Martinez / 10002881, Paula 
Hottum Freitas de Farias / 10002953, Paula Maria Rezende Souza Santana / 10003302, Paula Moraes 
Perilo Bragança / 10003358, Paulo da Costa Teixeira / 10003405, Paulo Henrique Tada Ferreira Santos / 
10002827, Paulo Vitor Cordeiro Amuy / 10002833, Pedro Dias Boa Sorte / 10003012, Pedro Henrique 
Franca Sukiyama / 10003653, Pedro Vitor Rodrigues Bezerra / 10003982, Pollyanna Menezes Silva / 
10003891, Priscila Caldas Cabrial / 10002943, Priscila dos Santos Canto de Lima / 10004173, Priscila 
Faria Pimentel / 10002726, Priscila Goncalves Gerardi / 10004120, Priscilla Goncalves da Silva e Souza / 
10004199, Pryscilla Christi Mota Silva / 10004008, Quezia de Oliveira Diniz / 10002711, Rafael Augusto 
de Abreu Sales Nascimento / 10002803, Rafael Nadler Dayrell / 10002832, Rafaela Cunha Pereira da 
Silva / 10003902, Rafaela Eleuterio Holanda / 10003082, Raiany Cristina Alves Doria Braga / 10003622, 
Raissa Cruvinel Sampaio / 10003028, Raissa Monteiro Pimentel de Alencar / 10003778, Raphael 
Fernando Ferreira / 10002859, Raquel Marcal de Sousa / 10003434, Raquel Sabatovicz Paiva / 
10003890, Raquel Victor Cassis / 10003216, Raul Andrade Dourado / 10003507, Rayane Nunes Sales / 
10002855, Rayanne Costa de Brito / 10003926, Rayanne Oliveira dos Santos / 10003374, Rayner Alencar 
da Costa Alves / 10003567, Renan Augusto Brandizzi Pereira / 10002774, Renata Caroline Gomes Neves 
/ 10003553, Renata Pessoa Bessa / 10002968, Renata Visona Barbosa / 10002741, Renata Zica de Sousa 
/ 10004035, Ricardo Pereira de Sousa / 10004198, Ricki Vieira Lustoza / 10003210, Riheldo de Melo 
Tavares dos Santos / 10003945, Roberto Guimaraes Ferreira / 10003664, Robson Bolteri / 10003313, 
Rodolfo Madureira de Oliveira / 10003050, Rodrigo Maximino Rodrigues / 10004085, Rodrigo Soares 
Sales / 10003415, Rogerio Luiz Moreira Leite / 10003825, Rogerio Simoes de Almeida / 10004131, 
Romulo Silva Lins / 10002714, Roosevelth Michael Leandro da Silva / 10003748, Rubens Alves Cardoso 
de Sa / 10003143, Ruiter Ferreira Rocha / 10002982, Samantha Laluze Batista de Souza / 10002807, 
Samantha Wegner Scherer / 10002912, Samara Lima de Arruda / 10003395, Samela Thalita de Carvalho 
Silva / 10003916, Sandro Rogerio Fuloni Carvalho / 10002790, Sarah da Silva Almeida / 10003379, Sarah 
Franca Rocha / 10002840, Sarah Hericy Pimenta Lopes Pereira / 10003356, Satyam Bomer Dienstmann / 
10003167, Scarlleth Moura da Costa / 10002880, Sofia Oliveira Pena Etcheverry / 10003475, Stephany 
Queiroz da Silva / 10003363, Suelen Tavares Barbosa / 10003629, Sulamita Borges Ferreira / 10004068, 
Taina Gonçalves de Souza Wanderley / 10004019, Tais Rodrigues de Sousa / 10003971, Taiza Sirena 
Junges / 10003501, Tales Ramalho Salim / 10003606, Talita Cristina Magno da Paixao / 10004074, Talita 



Maia Gaion / 10002850, Talitha Pimentel Fereira / 10002930, Tamara Cortez Grippe / 10004039, 
Tamires Cristina Carneiro Pinto / 10003803, Tassila Teresa Pereira de Medeiros / 10003743, Tatiana 
Moulin Costa Rodrigues / 10003556, Teilany Sousa Neves / 10003311, Teresa Raqel de Oliveira 
Santerem Rodrigues / 10003180, Thaina Castro Fagundes / 10003789, Thais Alves Baptista / 10003139, 
Thais de Araujo Rodrigues / 10003491, Thais de Azevedo Nazareno / 10004195, Thais Giovanna Meireles 
/ 10003925, Thais Henrique Rocha / 10004051, Thais Rocha de Sousa / 10003656, Thalita Agda Batista 
Caetano / 10003000, Thalles Humberto Farias dos Santos / 10002804, Thallita Raquel da Silva Mendes / 
10003258, Thamires Loyane Rodrigues da Silva / 10002808, Thanda Martins Machado / 10002874, 
Thaynna Cristina Bezerra Vitorino / 10003498, Thayssa Rodrigues Fonseca / 10002825, Thiago de Lima 
Freire / 10002849, Thiago Dutra de Araujo / 10003484, Thiago Guilherme de Sena Gomes / 10003704, 
Thiago Vieira dos Santos / 10002831, Tiago Cardoso Winer / 10003505, Ulisses Saraiva Alvim / 
10003155, Valterson da Silva Junior / 10003454, Vanessa Cristina da Silva Wanderley / 10002798, 
Vanessa dos Santos Silva Furtado / 10002799, Vanessa Ferreira Machado de Figueiredo / 10003896, 
Vanessa Kellen Xavier do Couto / 10003029, Vanessa Lima Soares / 10002797, Vanessa Oliveira de 
Figueredo / 10003461, Vanessa Tavares de Avelar / 10002887, Veronica Lopes Bernardo / 10004115, 
Veronica Silva Santana / 10003589, Victor Cesar Rocha Ribeiro / 10003559, Victor Garcia Balzani / 
10002740, Victoria Alencastro Veiga / 10003261, Vinicius Dutra Martins / 10003768, Vitor Carvalho 
Xavier / 10002969, Vitoria Rosa Santos Afonso / 10004060, Wander Luiz da Silva / 10003625, Wanessa 
Pires Barbosa / 10003558, Wendel Ferreira Santos / 10003724, Wesley da Silva de Souza / 10003855, 
Wesley de Sousa Xaxa / 10004075, Yasmim Ferreira dos Santos / 10002963, Yasmin Navarro Canabrava / 
10004166, Yasmin Nicole Lopes da Trindade / 10003912, Yuri Masaishi Hamada / 10003471, Zhara 
Helou Ribeiro de Castilho. 
1.2 DESENHO INDUSTRIAL (BACHARELADO) 
1.2.1 TESTE ESCRITO-PRÁTICO 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Faculdade de Tecnologia – Campus Universitário Darcy Ribeiro - 
Asa Norte, Brasília/DF 
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 14 horas 
10003283, Alexandra Marilia Gallindo Lira Almeida / 10003906, Alice Stephanie Silva Martins / 
10003722, Aline Rigotti Borges / 10003007, Aline Siqueira Santos / 10003684, Amanda Maria de Oliveira 
/ 10003483, Ana Beatriz Ferreira Silva / 10003220, Ana Carolina Dehnhardt Guasti / 10002718, Ana 
Paula Castro de Paula Nunes / 10003651, Antonio Victor Simoes Anselmo / 10002931, Athila Dias Lima / 
10002810, Barbara Costa Meireles / 10003967, Beatriz Alves Ribeiro / 10003300, Bernardo Bhering 
Prates / 10003128, Bruna Tavares Albuquerque Cunha / 10003600, Bruno Daoura Martins Percia / 
10003067, Camila Lopes Muradas / 10003449, Candice Botelho Coelho / 10003495, Carolina Bernardes 
Santos / 10002985, Christian Lucena Batista / 10003280, Clarice da Nobrega Barreto / 10003427, Daniel 
Garcia Nakassato / 10004191, Daniel Pereira Bittencourt / 10003710, Davi Marinho Correa de Sousa / 
10004054, David Garcia de Oliveira Silva / 10003793, Diogo Heslley Farias Barbosa / 10002772, Eduardo 
de Farias Goulart / 10003371, Eduardo Gabriel Queiroz Palmeira / 10003462, Eduardo Nobrega Zolhof / 
10002997, Elaine Cacal Cesarino / 10003051, Elisa Naufel de Toledo Porfirio / 10003697, Emanuel 
Mesquita de Andrade / 10003404, Felipe Augusto Silveira de Carvalho / 10003576, Felipe Maciel Galvao 
/ 10003314, Felipe Martins Goulart / 10002720, Gabriel de Souza Gomes Feitosa / 10003061, Gabriel 
Dutra Lavoyer / 10003696, Gabriela Bertoloto Tagliolatto / 10002915, Gabriela Lyrio Assreuy / 
10003595, Gabriela Sobreira Nicacio / 10002801, Gabriella de Carvalho Dowling / 10002846, Gisele Dias 
Argolo / 10003690, Greiciane Cardoso dos Santos / 10003893, Gressiely Marinho Guimaraes / 
10003328, Guilherme de Carvalho Loureiro Nascimento / 10004070, Heitor Dias Couto / 10003667, 
Helder Magela Mundim Neto Filho / 10002733, Helena Neves Quintas Simoes / 10002938, Henrique 
Mattos Marinelli Silva / 10003490, Hiram de Barros Miller / 10003598, Hudson Taylor Vieira dos Santos / 



10004143, Iasmin de Castro Habka / 10002996, Ivana Moreno Santos / 10003977, Jaqueline Sayuri 
Nishimura / 10003547, Jessyca Cristine Lima de Souza / 10003637, Joana Baptista de Araujo / 10004018, 
Joao Vargas Guimaraes / 10003092, Joao Vitor Quintas Balla / 10002779, Jorge Luis de Amorim Junior / 
10003359, Juliana Camargo Romao / 10003885, Kaio Daniel Fernandes / 10004087, Kellen Cristina 
Rodrigues Teles / 10003583, Larissa Guerra Santos / 10002924, Leon Figueiredo de Castro / 10003668, 
Luana Fernandes Lovo / 10002919, Lucas Cardoso Silva / 10003243, Lucas Kuster de Paula Carvalho / 
10003678, Lucas Pereira Zloccowick Maia / 10004031, Luciana de Oliveira Franca / 10003907, Luis 
Henrique da Silva Freitas / 10003214, Luisa Pavarino Spezia / 10003291, Luiz Xavier de Lima Neto / 
10003333, Marcio Filipe Pinheiro da Costa / 10003156, Marco Aurelio Saldanha de Menezes Oliveira / 
10003022, Maria Eduarda da Trindade dos Reis / 10003431, Maria Eduarda Neves Loes / 10003763, 
Marina Mirelly Diniz da Costa / 10003933, Mario Lavareda Reis Neto / 10002978, Matheus Andrade 
Gouvea / 10002796, Matheus Augusto Vale de Sousa / 10002907, Matheus Ervilha Gomes / 10003013, 
Max Ramalho Von Behr / 10003993, Michael de Oliveira Nicassio / 10002986, Michelle Cristina Neves 
Campos / 10003204, Naira Almeida da Silva / 10003304, Osvaldo de Souza Reis Neto / 10003014, Paulo 
Henrique de Melo Alexandre / 10003361, Paulo Henrique Oliveira do Rego / 10002770, Pedro Francisco 
Bezerra Tavares / 10003175, Pedro Miguel Ferreira do Carmo / 10002755, Pedro Ruperto Mallosto das 
Chagas / 10002929, Poliana Bastos Faria / 10003400, Priscila Marcenes Ribeiro Mota / 10003348, 
Priscilla Gomes Costa / 10003590, Rafael Fernandez Gomes / 10003016, Rafael Filipe Leandro da Silva / 
10003190, Ramon Lucas Moreira Batista / 10004071, Rayan de Sousa de Padua Rodrigues / 10003134, 
Rayssa de Souza Pereira / 10003273, Rayza de Souza Rodrigues / 10003574, Ricardo Falcomer Barreto 
Souza / 10003394, Ricardo Jansen de Souza / 10003151, Ricardo Maruo de Matos Ribeiro / 10002857, 
Simone Kelly N da Luz / 10003759, Stael Batista Schenkel de Morais / 10003255, Stephanie Carla de 
Paula / 10003200, Taisa Barbosa Magalhaes / 10003054, Tatiana Nunes de Jesus / 10003271, Tatiane 
Torcato / 10003154, Taynara Soares Maciel / 10002844, Thainara Fernandes Neves / 10003296, Thais 
Akina Yoshitake / 10003384, Thais Soroa de Sa / 10002901, Thalles Alves de Castro / 10003976, Thiago 
Soares Silveira / 10003426, Thuany Ico Campbell Brisolla / 10003327, Tiago Macedo Cesar / 10004105, 
Uly Soares e Melo Pulga / 10003247, Vicente Gomes da Silva Neto / 10002820, Vitor Cecato Armando / 
10002961, Vitor Teles Ferreira / 10003596, Vivek Lisboa Camboim / 10003286, Wesley de Oliveira Silva / 
10002932, Willy de Souza Sucupira. 
1.3 ARTES CÊNICAS (BACHARELADO/LICENCIATURA) 
1.3.1 TESTE PRÁTICO 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Complexo de Artes/Departamento de Artes Cênicas – Campus 
Universitário Darcy Ribeiro - Asa Norte, Brasília/DF 
1.3.1.1 Oficinas:  
DATA E HORÁRIO: 27 de novembro de 2010, às 14h 
10002987, Agni Goncalves Tavares / 10002776, Amanda Mendes Abrahao / 10003071, Ana Carolina 
Sales Brandao / 10003486, Ana Cristina dos Reis Abelha / 10003397, Ana Luisa Faria / 10004062, Ana 
Paula Manica / 10003836, Andreia Barros de Sousa / 10002759, Andressa da Silva / 10003858, Angela 
Regina dos Santos Gonçalves / 10003755, Asael Souza / 10004050, Barbara Albuquerque Pereira / 
10004110, Barbara de Padua Gontijo / 10003566, Barbara Fernandes Kusel / 10003117, Barbara Flor de 
Maio Caldas Bueri / 10003610, Benedito Aarao Sales de Araujo / 10003738, Bruna Laine Batista 
Nogueira / 10003385, Camila Inara Arcoverde Melo Silva / 10003739, Camilla de Mello Monteiro / 
10002860, Camilla Steffani Fernandes Pereira / 10003123, Carolina Ferraz Lima / 10003616, Caroline 
Fonseca de Oliveira / 10003121, Clarisse Johansson Carneiro Santos / 10003823, Cristine Dias Rolim / 
10003701, Cynthya de Souza Franco Oliveira / 10003060, Danielle Costa dos Santos / 10004117, Danielle 
Reis Farias / 10003009, Daniely Costa Braga / 10004134, Debora Tavares Oliveira / 10003884, Deborah 
Silva Lourenco / 10004144, Diuly Farah Ribeiro / 10003581, Djallys Dietz Ferreira / 10002920, Elizangela 



Guimaraes de Melo / 10003460, Emabo Klaus Henrique Pereira Cirino / 10003047, Erica Pierre Costa / 
10002908, Eryca de Lourdes Pereira Goncalves / 10003531, Fernanda Christina Alves Veloso / 10004047, 
Flavia Alves Pereira / 10004034, Gabriel Farias de A Chaga / 10003599, Gabriel Rodrigues Borges / 
10002751, Geovanni Guilherme Timbo Gomes / 10003674, Handes Pereira de Araujo / 10003198, Ibsen 
Perucci de Sena / 10004135, Isadora Pereira Silva / 10003227, Janaina Maria dos Santos da Silva / 
10003941, Janaina Rico Torres Berto / 10003568, Jessica Mendes de Figueiredo / 10003676, Jovelina 
Barros Pisco / 10002983, Julia Coelho Correa / 10003673, Julia Horta Paiva / 10003081, Julyanna Neiva 
Werneck / 10003834, Karine Simoes de Alencastro / 10004092, Kathellenn Turner de Oliveira Santos / 
10004083, Kayla Maihery Lourenco Silva / 10002736, Kenya Magalhaes dos Santos / 10004184, Kezia 
Happuck da Silva Andrade. 
1.3.1.2 Oficinas:  
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 8h 
10002748, Lairce Dias Pereira Santos / 10004104, Leticia Teixeira Levenhagen Clebicar / 10003393, 
Lorrany Moura Silva / 10004013, Lory Giulia Gouveia Simonetti / 10003671, Louella Trindade Silva / 
10004174, Loyane Fernanda da Silva Lima / 10004081, Lucas Assis Rocha dos Santos / 10003191, Lucas 
Gonçalves Lima / 10002848, Marcia Regina dos Santos / 10003110, Maria Amanda da Silva Moreira / 
10003833, Maria Clara Nery Cavalcante de Oliveira / 10004152, Maria Eduarda Mendonca de Amorim / 
10003053, Marianna Graf Faria Geovani / 10003423, Marina de Oliveira Soares / 10003841, Mario 
Duarte Fraga / 10004113, Matteo Libardoni / 10002964, Mikaela Siqueira Ferraz / 10003786, Milany 
Cirilo de Oliveira / 10004133, Murilo Garcia Paganuchi / 10002854, Nadia Pereira Branisso / 10004091, 
Natasha Roxane Fernandes Novaes / 10003367, Nathalia Correa Mendes / 10002806, Nathalia Cristine 
Nascimento Torres / 10002949, Nicolau Costa Queiroz / 10002835, Paula Karine Bolzan Freitas / 
10003352, Paulo Cesar Pereira Filho / 10003872, Paulo Cesar Teixeira Wenceslau / 10004049, Paulo 
Henrique Santos Ferreira / 10003091, Paulo Manduca Cortizo Vidal / 10003392, Pedro Henrique da 
Franca Amaral / 10003781, Pedro Ivo Retamar Corrales Quirino / 10002988, Pryscilla Kacilda dos Santos 
Batista / 10003164, Rafaela Mendes Rangel / 10003025, Rafaellen Goerhing / 10002883, Raina Maria 
Leite Carvalho Cassemiro / 10003915, Rayana Santos de Jesus / 10002744, Rayssa Oliveira Brito Costa / 
10002737, Rodrigo Costa Lautenschlager / 10004162, Ronivan de Sousa Vieira / 10003070, Sabrina 
Lunara Santos Pavelquesi / 10002773, Sarah Caroline Vieira de Andrade / 10003416, Taina Ivo Calvo de 
Araujo / 10003207, Talita de Paula Ferreira / 10003917, Tatiane Cristina Guimaraes Braz / 10003621, 
Thais Amorim / 10003879, Thais de Lourdes Silva Cavalcante / 10003736, Tiago Teixeira Sousa / 
10003798, Vanessa de Carvalho Vaz / 10004204, Vania Cecilia Junqueira Zimbres / 10003034, Victor 
Cristian Carvalho de Macedo / 10003345, Viviane Karoline da Silva Carvalho / 10002735, Wellington 
Pereira Brito / 10004196, Wesley Teixeira de Souza / 10003847, Winny Trindade Silva / 10003137, Yuri 
Sebastian Barbosa de Figueiredo. 
1.3.1.3 Entrevista:  
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 14h 
10002987, Agni Goncalves Tavares / 10002776, Amanda Mendes Abrahao / 10003071, Ana Carolina 
Sales Brandao / 10003486, Ana Cristina dos Reis Abelha / 10003397, Ana Luisa Faria / 10004062, Ana 
Paula Manica / 10003836, Andreia Barros de Sousa / 10002759, Andressa da Silva / 10003858, Angela 
Regina dos Santos Gonçalves / 10003755, Asael Souza / 10004050, Barbara Albuquerque Pereira / 
10004110, Barbara de Padua Gontijo / 10003566, Barbara Fernandes Kusel / 10003117, Barbara Flor de 
Maio Caldas Bueri / 10003610, Benedito Aarao Sales de Araujo / 10003738, Bruna Laine Batista 
Nogueira / 10003385, Camila Inara Arcoverde Melo Silva / 10003739, Camilla de Mello Monteiro / 
10002860, Camilla Steffani Fernandes Pereira / 10003123, Carolina Ferraz Lima / 10003616, Caroline 
Fonseca de Oliveira / 10003121, Clarisse Johansson Carneiro Santos / 10003823, Cristine Dias Rolim / 
10003701, Cynthya de Souza Franco Oliveira / 10003060, Danielle Costa dos Santos / 10004117, Danielle 



Reis Farias / 10003009, Daniely Costa Braga / 10004134, Debora Tavares Oliveira / 10003884, Deborah 
Silva Lourenco / 10004144, Diuly Farah Ribeiro / 10003581, Djallys Dietz Ferreira / 10002920, Elizangela 
Guimaraes de Melo / 10003460, Emabo Klaus Henrique Pereira Cirino / 10003047, Erica Pierre Costa / 
10002908, Eryca de Lourdes Pereira Goncalves / 10003531, Fernanda Christina Alves Veloso / 10004047, 
Flavia Alves Pereira. 
1.3.1.4 Entrevista:  
DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 8h 
10004034, Gabriel Farias de A Chaga / 10003599, Gabriel Rodrigues Borges / 10002751, Geovanni 
Guilherme Timbo Gomes / 10003674, Handes Pereira de Araujo / 10003198, Ibsen Perucci de Sena / 
10004135, Isadora Pereira Silva / 10003227, Janaina Maria dos Santos da Silva / 10003941, Janaina Rico 
Torres Berto / 10003568, Jessica Mendes de Figueiredo / 10003676, Jovelina Barros Pisco / 10002983, 
Julia Coelho Correa / 10003673, Julia Horta Paiva / 10003081, Julyanna Neiva Werneck / 10003834, 
Karine Simoes de Alencastro / 10004092, Kathellenn Turner de Oliveira Santos / 10004083, Kayla 
Maihery Lourenco Silva / 10002736, Kenya Magalhaes dos Santos / 10004184, Kezia Happuck da Silva 
Andrade / 10002748, Lairce Dias Pereira Santos / 10004104, Leticia Teixeira Levenhagen Clebicar / 
10003393, Lorrany Moura Silva / 10004013, Lory Giulia Gouveia Simonetti / 10003671, Louella Trindade 
Silva / 10004174, Loyane Fernanda da Silva Lima / 10004081, Lucas Assis Rocha dos Santos / 10003191, 
Lucas Gonçalves Lima / 10002848, Marcia Regina dos Santos / 10003110, Maria Amanda da Silva 
Moreira / 10003833, Maria Clara Nery Cavalcante de Oliveira / 10004152, Maria Eduarda Mendonca de 
Amorim / 10003053, Marianna Graf Faria Geovani / 10003423, Marina de Oliveira Soares / 10003841, 
Mario Duarte Fraga / 10004113, Matteo Libardoni / 10002964, Mikaela Siqueira Ferraz / 10003786, 
Milany Cirilo de Oliveira / 10004133, Murilo Garcia Paganuchi. 
1.3.1.5 Entrevista:  
DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 14h 
10002854, Nadia Pereira Branisso / 10004091, Natasha Roxane Fernandes Novaes / 10003367, Nathalia 
Correa Mendes / 10002806, Nathalia Cristine Nascimento Torres / 10002949, Nicolau Costa Queiroz / 
10002835, Paula Karine Bolzan Freitas / 10003352, Paulo Cesar Pereira Filho / 10003872, Paulo Cesar 
Teixeira Wenceslau / 10004049, Paulo Henrique Santos Ferreira / 10003091, Paulo Manduca Cortizo 
Vidal / 10003392, Pedro Henrique da Franca Amaral / 10003781, Pedro Ivo Retamar Corrales Quirino / 
10002988, Pryscilla Kacilda dos Santos Batista / 10003164, Rafaela Mendes Rangel / 10003025, 
Rafaellen Goerhing / 10002883, Raina Maria Leite Carvalho Cassemiro / 10003915, Rayana Santos de 
Jesus / 10002744, Rayssa Oliveira Brito Costa / 10002737, Rodrigo Costa Lautenschlager / 10004162, 
Ronivan de Sousa Vieira / 10003070, Sabrina Lunara Santos Pavelquesi / 10002773, Sarah Caroline Vieira 
de Andrade / 10003416, Taina Ivo Calvo de Araujo / 10003207, Talita de Paula Ferreira / 10003917, 
Tatiane Cristina Guimaraes Braz / 10003621, Thais Amorim / 10003879, Thais de Lourdes Silva 
Cavalcante / 10003736, Tiago Teixeira Sousa / 10003798, Vanessa de Carvalho Vaz / 10004204, Vania 
Cecilia Junqueira Zimbres / 10003034, Victor Cristian Carvalho de Macedo / 10003345, Viviane Karoline 
da Silva Carvalho / 10002735, Wellington Pereira Brito / 10004196, Wesley Teixeira de Souza / 
10003847, Winny Trindade Silva / 10003137, Yuri Sebastian Barbosa de Figueiredo. 
1.4 ARTES PLÁSTICAS (BACHARELADO/LICENCIATURA) 
1.4.1 TESTE TEÓRICO-PRÁTICO  
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Pavilhão João Calmon – Campus Universitário Darcy Ribeiro – 
Asa Norte, Brasília/DF 
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 8h 
10002956, Adriana Vanessa Mendes Moreira / 10004183, Aina Bonfim Felix / 10003511, Aisha-angele 
Leandro Diene / 10004044, Aline Pereira de Oliveira Santos / 10003499, Ana Beatriz da Silva Abrahao / 
10003018, Ana Clara Paulo Mendes de Morais / 10004058, Ana Claudia Mesquita Garcia / 10003794, 



Angela Maria Matos Montalvao / 10003257, Barbara de Souza Araujo / 10002886, Bruna Brito Moita / 
10002918, Bruno Parise / 10003871, Caetano Autuori Rodrigues / 10003578, Carlos Henrique Rodrigues 
Fernandes / 10003852, Daniel Carvalho Silva / 10002904, Daniela da Silva Pontual Machado / 10004157, 
Debora da Luz Vieira / 10003503, Deoveki Luiz da Silva Junior / 10004209, Edna Leonel de Paula / 
10004147, Elianai de Oliveira Dias / 10003549, Erick Henrique de Oliveira / 10004107, Esdras Christo 
Moura dos Santos / 10002875, Fabio Carlos de Oliveira / 10003670, Fabio Francisco da Silva / 10003870, 
Fabio Minoru Alves Kumon / 10003691, Felipe Santana Souza Andre / 10002957, Fernando Longhi 
Pereira da Silva / 10002760, Flavia Martins Ferreira / 10004042, Francisco Alexandre de Macedo / 
10002768, Gabriel Artur Cunha Maciel / 10003860, Gabriela Nardelli Santos / 10003235, Gabriela 
Nardelli Santos / 10003408, Helaynne Gomes Craveiro Pessoa / 10003551, Helena Medeiros Costa / 
10002818, Heloisa dos Santos Abreu / 10003935, Herlon Leandro de Sousa / 10002913, Isabela Formiga 
Oliveira Nascimento / 10004029, Isadora dos Santos Costa / 10003285, Jacqueline Bittencourt Araujo / 
10002780, Jamila Batista Tavares / 10003342, Jaqueline Vieira de Jesus / 10003320, Joao Francisco 
Teixeira Teofilo / 10003377, Jose Vicente Lima Garros / 10003631, Julia Hochmuller Marotti / 10003452, 
Julia Salgues Freitas / 10003894, Juliana Aragao Lemes da Costa / 10003641, Juliana Lopes Silva / 
10003234, Keyla Cristyna Pinheiro de Oliveira / 10002828, Lana Rodrigues Aguiar / 10002747, Lara 
Conde Rocha Rodrigues Carneiro Campello / 10002899, Laryssa Moraes dos Santos / 10003213, Leia 
Magnolia de Oliveira Lemos / 10002895, Leonardo Freitas Ferreira / 10003096, Leticia de Vasconcelos 
Souza / 10003004, Leticia Menezes Alvares / 10003529, Livia Silva de Aquino / 10003886, Lucas Neder 
de Carvalho Ferreira / 10003188, Luciana da Silva Mendes Ferreira / 10003017, Luis Gustavo Villa Real 
Franco Tavares / 10003181, Luiz Antonio Felipe Silva / 10004158, Marcelo Jorge Pimentel Leite / 
10004218, Marcio Rocha Lopes de Sousa / 10003492, Marco Aurelio de Lima Maron / 10003784, Marcos 
Aurelio Bento Cordeiro / 10004043, Maria de Lourdes Barbosa de Souza / 10002995, Mariana 
Bittencourt Araujo / 10003331, Marina Frechiane Alves Wanderlei / 10003627, Marina Lara de Moraes 
Pinheiro / 10004116, Marina Macedo Ribeiro de Barros / 10003066, Mario Roberto Leite Pereira da Silva 
/ 10003346, Marleide Rodrigues Martins / 10002863, Marli Florentino Garcia da Silva / 10003711, 
Mayara Rego de Almeida / 10003478, Miguel Oliveira Molina / 10003447, Natalia Ferraz Lima / 
10003608, Natalia Santos Guimaraes / 10003785, Nelson Rodrigues Cotrim / 10002843, Nelson 
Rodrigues Cotrim / 10003497, Nidma Christina da Matta Agostini Cavalher / 10003305, Patricia Amorim 
Coelho Lobato / 10003459, Patricia Cristina das Neves Berg / 10003838, Patrick Magalhaes Areal / 
10002935, Paula Sarri de Araujo Farias / 10002762, Paulo Eduardo da Silva Pimentel / 10003177, Pedro 
Hugo da Silva Rocha / 10003953, Pedro Louvem Shalders / 10003921, Pedro Rodrigues Sena / 10004126, 
Pollyanna Carla de Carvalho / 10003355, Priscila Bastos Coura / 10003142, Rafael Godoy Brito / 
10003448, Raissa Carvalho Fonseca / 10004004, Raissa de Carvalho Ribeiro / 10003481, Raissa Lemos de 
Albuquerque / 10003114, Rayane Soares Silva / 10003512, Rebeca Furtado Sucena / 10003085, Renato 
Magalhaes Barbosa / 10002816, Renato Rocha Lima Marques / 10003084, Ricardo de Lauro Machado 
Homem / 10003900, Samantha Rabelo Pereira / 10003519, Samara Silva Doria / 10003256, Sergio 
Santiago Aguiar / 10003290, Sophia Yoshida Arns / 10002712, Stephanie Minera Cavalcanti / 10003201, 
Taisa Barbosa Magalhaes / 10003991, Talitha Gomes Filipe / 10003308, Tania de Castro Bernardes 
Barbosa Caldeira / 10003657, Tatiana Lopes Barros / 10003048, Thais de Fatima Facchin / 10002809, 
Thiago Dias de Oliveira Santos / 10003148, Thiago Lucena de Oliveira / 10002959, Ubathan Ferreira / 
10003592, Valerio Valentim dos Santos / 10003956, Veronica de Paula Zanotti Tavares de Oliveira / 
10003819, Vinicius Guimaraes Brisola / 10003480, William Camara Canto Bernardino da Silva / 
10003881, Williams de Oliveira Angelo / 10003277, Yuri Caldeira Araujo. 
1.4.2 ENTREVISTA E APRESENTAÇÃO DE PORTA-FÓLIO 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Instituto de Artes – SG 1 – Campus Universitário Darcy Ribeiro - 
Asa Norte, Brasília/DF 



DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 8h 
10002956, Adriana Vanessa Mendes Moreira / 10004183, Aina Bonfim Felix / 10003511, Aisha-angele 
Leandro Diene / 10004044, Aline Pereira de Oliveira Santos / 10003499, Ana Beatriz da Silva Abrahao / 
10003018, Ana Clara Paulo Mendes de Morais / 10004058, Ana Claudia Mesquita Garcia / 10003794, 
Angela Maria Matos Montalvao / 10003257, Barbara de Souza Araujo / 10002886, Bruna Brito Moita / 
10002918, Bruno Parise / 10003871, Caetano Autuori Rodrigues / 10003578, Carlos Henrique Rodrigues 
Fernandes / 10003852, Daniel Carvalho Silva / 10002904, Daniela da Silva Pontual Machado / 10004157, 
Debora da Luz Vieira / 10003503, Deoveki Luiz da Silva Junior / 10004209, Edna Leonel de Paula / 
10004147, Elianai de Oliveira Dias / 10003549, Erick Henrique de Oliveira / 10004107, Esdras Christo 
Moura dos Santos / 10002875, Fabio Carlos de Oliveira / 10003670, Fabio Francisco da Silva / 10003870, 
Fabio Minoru Alves Kumon / 10003691, Felipe Santana Souza Andre / 10002957, Fernando Longhi 
Pereira da Silva / 10002760, Flavia Martins Ferreira / 10004042, Francisco Alexandre de Macedo / 
10002768, Gabriel Artur Cunha Maciel / 10003860, Gabriela Nardelli Santos / 10003235, Gabriela 
Nardelli Santos / 10003408, Helaynne Gomes Craveiro Pessoa / 10003551, Helena Medeiros Costa / 
10002818, Heloisa dos Santos Abreu / 10003935, Herlon Leandro de Sousa / 10002913, Isabela Formiga 
Oliveira Nascimento / 10004029, Isadora dos Santos Costa / 10003285, Jacqueline Bittencourt Araujo / 
10002780, Jamila Batista Tavares / 10003342, Jaqueline Vieira de Jesus / 10003320, Joao Francisco 
Teixeira Teofilo / 10003377, Jose Vicente Lima Garros / 10003631, Julia Hochmuller Marotti / 10003452, 
Julia Salgues Freitas / 10003894, Juliana Aragao Lemes da Costa / 10003641, Juliana Lopes Silva / 
10003234, Keyla Cristyna Pinheiro de Oliveira / 10002828, Lana Rodrigues Aguiar / 10002747, Lara 
Conde Rocha Rodrigues Carneiro Campello / 10002899, Laryssa Moraes dos Santos / 10003213, Leia 
Magnolia de Oliveira Lemos / 10002895, Leonardo Freitas Ferreira / 10003096, Leticia de Vasconcelos 
Souza / 10003004, Leticia Menezes Alvares / 10003529, Livia Silva de Aquino / 10003886, Lucas Neder 
de Carvalho Ferreira / 10003188, Luciana da Silva Mendes Ferreira / 10003017, Luis Gustavo Villa Real 
Franco Tavares. 
DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 14h 
10003181, Luiz Antonio Felipe Silva / 10004158, Marcelo Jorge Pimentel Leite / 10004218, Marcio Rocha 
Lopes de Sousa / 10003492, Marco Aurelio de Lima Maron / 10003784, Marcos Aurelio Bento Cordeiro / 
10004043, Maria de Lourdes Barbosa de Souza / 10002995, Mariana Bittencourt Araujo / 10003331, 
Marina Frechiane Alves Wanderlei / 10003627, Marina Lara de Moraes Pinheiro / 10004116, Marina 
Macedo Ribeiro de Barros / 10003066, Mario Roberto Leite Pereira da Silva / 10003346, Marleide 
Rodrigues Martins / 10002863, Marli Florentino Garcia da Silva / 10003711, Mayara Rego de Almeida / 
10003478, Miguel Oliveira Molina / 10003447, Natalia Ferraz Lima / 10003608, Natalia Santos 
Guimaraes / 10003785, Nelson Rodrigues Cotrim / 10002843, Nelson Rodrigues Cotrim / 10003497, 
Nidma Christina da Matta Agostini Cavalher / 10003305, Patricia Amorim Coelho Lobato / 10003459, 
Patricia Cristina das Neves Berg / 10003838, Patrick Magalhaes Areal / 10002935, Paula Sarri de Araujo 
Farias / 10002762, Paulo Eduardo da Silva Pimentel / 10003177, Pedro Hugo da Silva Rocha / 10003953, 
Pedro Louvem Shalders / 10003921, Pedro Rodrigues Sena / 10004126, Pollyanna Carla de Carvalho / 
10003355, Priscila Bastos Coura / 10003142, Rafael Godoy Brito / 10003448, Raissa Carvalho Fonseca / 
10004004, Raissa de Carvalho Ribeiro / 10003481, Raissa Lemos de Albuquerque / 10003114, Rayane 
Soares Silva / 10003512, Rebeca Furtado Sucena / 10003085, Renato Magalhaes Barbosa / 10002816, 
Renato Rocha Lima Marques / 10003084, Ricardo de Lauro Machado Homem / 10003900, Samantha 
Rabelo Pereira / 10003519, Samara Silva Doria / 10003256, Sergio Santiago Aguiar / 10003290, Sophia 
Yoshida Arns / 10002712, Stephanie Minera Cavalcanti / 10003201, Taisa Barbosa Magalhaes / 
10003991, Talitha Gomes Filipe / 10003308, Tania de Castro Bernardes Barbosa Caldeira / 10003657, 
Tatiana Lopes Barros / 10003048, Thais de Fatima Facchin / 10002809, Thiago Dias de Oliveira Santos / 
10003148, Thiago Lucena de Oliveira / 10002959, Ubathan Ferreira / 10003592, Valerio Valentim dos 



Santos / 10003956, Veronica de Paula Zanotti Tavares de Oliveira / 10003819, Vinicius Guimaraes 
Brisola / 10003480, William Camara Canto Bernardino da Silva / 10003881, Williams de Oliveira Angelo / 
10003277, Yuri Caldeira Araujo. 
1.5 CURSO: EDUCAÇÃO ARTÍSTICA: MÚSICA (LICENCIATURA), MÚSICA (BACHARELADO) e MÚSICA 
(LICENCIATURA) 
1.5.1 TESTE ESCRITO  
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Faculdade de Tecnologia (FT) – Auditório da Direção – Campus 
Universitário Darcy Ribeiro – Asa Norte, Brasília/DF 
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 8h   
10003957, Adalberto Almeida Amaral / 10003322, Adriana Freire Bastos / 10004053, Adriel de Oliveira 
Licar / 10003455, Alan Correia Lima / 10004150, Alberto Sales de Paula e Souza / 10003057, Alex 
William Carrasco Castro / 10002979, Alexandre Durao Martins / 10003149, Alexsandra Ribeiro Trindade 
/ 10002784, Ana Carolina da Silva Setubal / 10003859, Andrea Siqueira dos Santos / 10002716, Andreia 
de Souza Braga / 10003364, Angela Alvarenga Frutuoso / 10003425, Angela Midori Sambuichi Reple / 
10004067, Beatriz Melo da Silva / 10002941, Beatriz Silva Nobre de Mattos / 10003238, Bernardo 
Araujo Bittencourt Oliveira / 10003703, Bernardo Rachadel Rostand Prates / 10003536, Bianca Cristina 
Vieira da Silva / 10002976, Bruno Castro da Cunha / 10002971, Bruno Dias Garcia / 10003168, Caique 
Lopes Viana / 10002998, Celso Augusto Ferreira da Silva Junior / 10003572, Cesar Filipe de Araujo 
Querino / 10004095, Cesar Henrique Chamma Oliveira / 10003791, Daniel Alves Costa / 10003118, 
Daniel Filipe Barbosa de Sa / 10002870, Daniel Machado Silva / 10003720, Daniel Santiago Ferreira de 
Castro / 10003899, Darlene Ramos Sousa / 10003409, Demaly Cristina Oliveira Monteiro / 10003782, 
Diego Vilani Morosino / 10002873, Eduardo Luiz de Castro Hessen / 10002764, Elias do Nascimento 
Melo Filho / 10003660, Eloy Pini de Oliveira / 10003582, Emanuel Silva de Sousa / 10004040, Evelyn 
Caroline Santos / 10003112, Fabio Benites Felippe da Silva / 10003911, Felipe Goncalves da Silva / 
10003412, Fellipe Ramone Almeida dos Santos Souza / 10003399, Fernanda Silva Leite / 10004129, 
Fernando Henrique Meira Fernandes / 10004125, Flavio Quirino de Souza / 10003005, Flavio Santos de 
Castro / 10003746, Francisco Everton de Sousa Barros Junior / 10004215, Gabriel Figueiredo Pazetto / 
10002777, Gabrielle Vilas Novas Santos / 10003745, George Frederico Porto Costa / 10004180, Gerciel 
da Silva Almeida / 10004057, Gilciane Costa dos Santos / 10002939, Gustavo Garcia Amorim de Alencar 
/ 10003970, Hanna Guimel Nascimento Nunes / 10003301, Hofmann Carvalho Bispo / 10003259, 
Humberto Carvalho Motta / 10002858, Igor Gebrim Louly / 10002815, Iliana Bojinova Nedialkova / 
10003880, Isaac Ferreira de Araujo / 10002731, Isadora Nonato de Pina / 10003396, Ismael Ribeiro da 
Cunha / 10003215, Italo Silva Bernardes / 10004138, Iuri de Arruda Gules / 10003332, Ivani Ferreira / 
10003635, Jackson Machado Bauer / 10003526, Jane Kacia Figueiredo de Oliveira Assis / 10003236, 
Jasiel Silva Lopes de Brito / 10002994, Jefferson Alis Salgado Lima / 10002822, Jefferson Carvalho de 
Moura / 10004101, Jenilson Moreira de Azevedo / 10003846, Jessica Naara Macoratti / 10003011, 
Jonathan Baiao dos Santos / 10003420, Jose Felipe Toscano Valadares / 10003830, Josivan Antonio de 
Souza / 10003101, Josue de Sousa Xavier e Silva / 10002975, Juan Carlos de Albuquerque Nascimento / 
10003350, Juliana da Rocha Dutra / 10004164, Julio Cesar da Silva Maia / 10003737, Kamai Freire. 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Faculdade de Tecnologia (FT) – Auditório da Engenharia Civil – 
Campus Universitário Darcy Ribeiro – Asa Norte, Brasília/DF 
DATA E HORÁRIO: 28 de novembro de 2010, às 8h  
10003713, Karoline Nascimento Neves / 10003264, Kelly Renata de Oliveira Dourado / 10003380, Kleber 
Cesar Carvalho de Sa / 10003552, Kleiton Francisco da Silva / 10003418, Lanna Peres Santana Aguiar / 
10003831, Larisse Teixeira Ewerton / 10002999, Leo Oliveira Terra / 10003487, Livia Rosado Muniz / 
10003729, Loraine Ferreira de Lima / 10003389, Lucas de Campos Ramos / 10003665, Lucas Goncalves 
de Souza Wanderley / 10003774, Lucas Goncalves Franca Vasconcelos / 10003402, Lucas Leonan 



Tavares Pereira / 10004036, Lucas Nascimento da Silva Macedo / 10003958, Lucas Pinheiro Neves / 
10003527, Lucas Rodrigues da Rocha / 10002767, Lucas Souza Pinheiro / 10003381, Luciano Goncalves 
de Souza / 10003734, Luciene Marcelino Alves / 10003023, Luis Alberto Rodrigues Gomes da Silva / 
10003099, Luiz Fellype Gois de Mendonca / 10002992, Luiz Paulo Franca Silva / 10004197, Magno 
Carvalho de Sousa / 10004108, Marco Antonio Almeida de Jesus Oliveira / 10003119, Marcus Paulo 
Carvalho de Sousa / 10003169, Maria Vilma Lourenco Fonseca / 10003837, Mario Duarte Fraga / 
10003628, Marta Eliane de Oliveira / 10002893, Matheus Marques dos Santos / 10003150, Milton 
Sebastiao Barbosa Filho / 10002898, Misael Coimbra Silvestre / 10004127, Naiara da Silva Fontenelle / 
10002710, Nara Silvana Goveia Lucena / 10003561, Odaizio da Silva Araujo Filho / 10002894, Patricia 
Samantha Barcellos Correa / 10002758, Paulo de Alencar / 10002730, Paulo Rafael Lessa Figueiroa / 
10003728, Paulo Ricardo de Carvalho Santos / 10003806, Pedro Augusto Machado Souto / 10003494, 
Pedro da Cruz Machado / 10002853, Pedro Montes Brisolla / 10003062, Pedro Tupa Benitez Silva / 
10003524, Rafael Andrino Bacellar / 10003747, Rafael Avelino dos Santos / 10003339, Rafael Domingues 
Baroni / 10003923, Rafael Duarte Catao / 10003550, Rafael Gomes / 10003451, Rafael Medeiros Roriz / 
10004167, Raphael de Barros Monteiro Neto / 10003843, Rebecca Viegas Branco / 10002811, Renan 
Cruz da Silva / 10003229, Rodolfo Telles Netto Dutra / 10002845, Rodrigo do Nascimento Sousa / 
10003809, Rogerio Sergio Paiva / 10004153, Rosa Costa de Queiroz / 10003015, Sarah Silva Goulart / 
10002927, Saulo Tenorio Gondin Batista / 10004194, Selom Samara Defor / 10003193, Silvio Paiva 
Leitao / 10004100, Stive Antonio Marta / 10003815, Talles Gigliotti Bezerra / 10002788, Tatiana Mourao 
Figueiredo / 10003565, Tatiana Ottoni Teatini de Andrade Lobo / 10003195, Tayro Louzeiro Mesquita / 
10002812, Thiago Alvino Cury / 10003816, Thiago Marques Vales Leite / 10004014, Thiago Silva Araujo / 
10002781, Thomaz Ribeiro Rocha / 10003865, Tito Galvao de Brito / 10003002, Vanessa Ferreira da Silva 
/ 10003065, Vinicius Goncalves Coimbra / 10003820, Vitor Guimaraes do Passo Alves / 10003506, Vitor 
Guimaraes do Passo Alves / 10003275, William Diego Mourao Queiroz / 10003964, Xie Yuntian. 
1.5.2. TESTE PRÁTICO 
LOCAL: Universidade de Brasília (UnB) – Instituto de Artes – SG 2 – Campus Universitário Darcy Ribeiro – 
Asa Norte, Brasília/DF. 
DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 8h – candidatos inscritos, com exceção de Música 
(Licenciatura / Bacharelado) – Habilitações em Canto, Canto Popular, Piano e Guitarra, bem como 
Música (Licenciatura) – Habilitação em Violão.  
10003322, Adriana Freire Bastos / 10004053, Adriel de Oliveira Licar / 10003057, Alex William Carrasco 
Castro / 10002979, Alexandre Durao Martins / 10002784, Ana Carolina da Silva Setubal / 10003859, 
Andrea Siqueira dos Santos / 10002941, Beatriz Silva Nobre de Mattos / 10003238, Bernardo Araujo 
Bittencourt Oliveira / 10003703, Bernardo Rachadel Rostand Prates / 10003536, Bianca Cristina Vieira 
da Silva / 10003168, Caique Lopes Viana / 10002998, Celso Augusto Ferreira da Silva Junior / 10004095, 
Cesar Henrique Chamma Oliveira / 10003791, Daniel Alves Costa / 10003782, Diego Vilani Morosino / 
10002764, Elias do Nascimento Melo Filho / 10003582, Emanuel Silva de Sousa / 10003112, Fabio 
Benites Felippe da Silva / 10003911, Felipe Goncalves da Silva / 10002777, Gabrielle Vilas Novas Santos / 
10004180, Gerciel da Silva Almeida / 10002815, Iliana Bojinova Nedialkova / 10002731, Isadora Nonato 
de Pina / 10003396, Ismael Ribeiro da Cunha / 10004138, Iuri de Arruda Gules / 10003332, Ivani Ferreira 
/ 10003635, Jackson Machado Bauer / 10003236, Jasiel Silva Lopes de Brito / 10002822, Jefferson 
Carvalho de Moura / 10004101, Jenilson Moreira de Azevedo / 10003011, Jonathan Baiao dos Santos / 
10003101, Josue de Sousa Xavier e Silva / 10003350, Juliana da Rocha Dutra / 10004164, Julio Cesar da 
Silva Maia / 10003737, Kamai Freire / 10003380, Kleber Cesar Carvalho de Sa / 10003552, Kleiton 
Francisco da Silva / 10002999, Leo Oliveira Terra / 10003729, Loraine Ferreira de Lima / 10003389, Lucas 
de Campos Ramos / 10003665, Lucas Goncalves de Souza Wanderley / 10004036, Lucas Nascimento da 
Silva Macedo / 10003958, Lucas Pinheiro Neves / 10003527, Lucas Rodrigues da Rocha / 10002767, 



Lucas Souza Pinheiro / 10003734, Luciene Marcelino Alves / 10004197, Magno Carvalho de Sousa / 
10004108, Marco Antonio Almeida de Jesus Oliveira / 10003119, Marcus Paulo Carvalho de Sousa / 
10003169, Maria Vilma Lourenco Fonseca / 10003150, Milton Sebastiao Barbosa Filho / 10003561, 
Odaizio da Silva Araujo Filho / 10002758, Paulo de Alencar / 10003494, Pedro da Cruz Machado / 
10003062, Pedro Tupa Benitez Silva / 10003339, Rafael Domingues Baroni / 10003550, Rafael Gomes / 
10004167, Raphael de Barros Monteiro Neto / 10002811, Renan Cruz da Silva / 10003809, Rogerio 
Sergio Paiva / 10004153, Rosa Costa de Queiroz / 10002927, Saulo Tenorio Gondin Batista / 10004100, 
Stive Antonio Marta / 10002788, Tatiana Mourao Figueiredo / 10002812, Thiago Alvino Cury / 
10004014, Thiago Silva Araujo / 10002781, Thomaz Ribeiro Rocha. 
DATA E HORÁRIO: 29 de novembro de 2010, às 14h – candidatos inscritos em Música (Licenciatura / 
Bacharelado) – Habilitações em Canto, Canto Popular, Piano e Guitarra, bem como Música 
(Licenciatura) – Habilitação em Violão.  
10003957, Adalberto Almeida Amaral / 10003455, Alan Correia Lima / 10004150, Alberto Sales de Paula 
e Souza / 10003149, Alexsandra Ribeiro Trindade / 10002716, Andreia de Souza Braga / 10003364, 
Angela Alvarenga Frutuoso / 10003425, Angela Midori Sambuichi Reple / 10004067, Beatriz Melo da 
Silva / 10002976, Bruno Castro da Cunha / 10002971, Bruno Dias Garcia / 10003572, Cesar Filipe de 
Araujo Querino / 10003118, Daniel Filipe Barbosa de Sa / 10002870, Daniel Machado Silva / 10003720, 
Daniel Santiago Ferreira de Castro / 10003899, Darlene Ramos Sousa / 10003409, Demaly Cristina 
Oliveira Monteiro / 10002873, Eduardo Luiz de Castro Hessen / 10003660, Eloy Pini de Oliveira / 
10004040, Evelyn Caroline Santos / 10003412, Fellipe Ramone Almeida dos Santos Souza / 10003399, 
Fernanda Silva Leite / 10004129, Fernando Henrique Meira Fernandes / 10004125, Flavio Quirino de 
Souza / 10003005, Flavio Santos de Castro / 10003746, Francisco Everton de Sousa Barros Junior / 
10004215, Gabriel Figueiredo Pazetto / 10003745, George Frederico Porto Costa / 10004057, Gilciane 
Costa dos Santos / 10002939, Gustavo Garcia Amorim de Alencar / 10003970, Hanna Guimel 
Nascimento Nunes / 10003301, Hofmann Carvalho Bispo / 10003259, Humberto Carvalho Motta / 
10002858, Igor Gebrim Louly / 10003880, Isaac Ferreira de Araujo / 10003215, Italo Silva Bernardes / 
10003526, Jane Kacia Figueiredo de Oliveira Assis / 10002994, Jefferson Alis Salgado Lima / 10003846, 
Jessica Naara Macoratti / 10003420, Jose Felipe Toscano Valadares / 10003830, Josivan Antonio de 
Souza / 10002975, Juan Carlos de Albuquerque Nascimento / 10003713, Karoline Nascimento Neves / 
10003264, Kelly Renata de Oliveira Dourado / 10003418, Lanna Peres Santana Aguiar / 10003831, 
Larisse Teixeira Ewerton / 10003487, Livia Rosado Muniz / 10003774, Lucas Goncalves Franca 
Vasconcelos / 10003402, Lucas Leonan Tavares Pereira / 10003381, Luciano Goncalves de Souza / 
10003023, Luis Alberto Rodrigues Gomes da Silva / 10003099, Luiz Fellype Gois de Mendonca / 
10002992, Luiz Paulo Franca Silva / 10003837, Mario Duarte Fraga / 10003628, Marta Eliane de Oliveira 
/ 10002893, Matheus Marques dos Santos / 10002898, Misael Coimbra Silvestre / 10004127, Naiara da 
Silva Fontenelle / 10002710, Nara Silvana Goveia Lucena / 10002894, Patricia Samantha Barcellos Correa 
/ 10002730, Paulo Rafael Lessa Figueiroa / 10003728, Paulo Ricardo de Carvalho Santos / 10003806, 
Pedro Augusto Machado Souto / 10002853, Pedro Montes Brisolla / 10003524, Rafael Andrino Bacellar / 
10003747, Rafael Avelino dos Santos / 10003923, Rafael Duarte Catao / 10003451, Rafael Medeiros 
Roriz / 10003843, Rebecca Viegas Branco / 10003229, Rodolfo Telles Netto Dutra / 10002845, Rodrigo 
do Nascimento Sousa / 10003015, Sarah Silva Goulart / 10004194, Selom Samara Defor / 10003193, 
Silvio Paiva Leitao / 10003815, Talles Gigliotti Bezerra / 10003565, Tatiana Ottoni Teatini de Andrade 
Lobo / 10003195, Tayro Louzeiro Mesquita / 10003816, Thiago Marques Vales Leite / 10003865, Tito 
Galvao de Brito / 10003002, Vanessa Ferreira da Silva / 10003065, Vinicius Goncalves Coimbra / 
10003820, Vitor Guimaraes do Passo Alves / 10003506, Vitor Guimaraes do Passo Alves / 10003275, 
William Diego Mourao Queiroz / 10003964, Xie Yuntian. 
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 



2.1 Os candidatos deverão dirigir-se diretamente aos locais de realização das provas de habilidades 
específicas com antecedência mínima de uma hora do horário de início, conforme datas e horários 
indicados neste edital.  
2.2 O candidato deverá trazer, nos dias de realização das provas, o documento de identidade original e 
o comprovante de inscrição na certificação, bem como o material a ser utilizado durante a realização 
das provas de habilidades específicas, descrito no edital de abertura da certificação. 
2.3 A aprovação só será considerada na mesma habilitação da prova realizada. 
2.4 Os resultados provisórios nas provas de habilidades específicas serão divulgados na data provável de 
14 de dezembro de 2010, no endereço eletrônico www.cespe.unb.br/vestibular/2he2010. Não serão 
informados resultados por telefone, carta, correio eletrônico ou fax. 
2.5 O candidato considerado inapto nas provas de habilidades específicas poderá solicitar a revisão de 
suas provas impreterivelmente nos dias 15 e 16 de dezembro de 2010, das 8 horas às 18 horas, somente 
na Central de Atendimento do CESPE/UnB. Qualquer solicitação que não respeitar o estabelecido neste 
item será desconsiderada. 
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